様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
庄　原　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　庄原市　　　　町　　　　　　　番地

宅外　名生活道整備事業代表者

庄原市生活道整備補助金交付申請書
　　　　　年度　　　　　　宅外　　名の生活道整備事業の実施にあたり，補助金の交付を受けたいので，庄原市生活道整備補助金交付要綱第６条の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。
	補助金申請額
	　　　　　　　　円
	総事業費
	円

	整備場所
	庄原市　　　　　町字　　　　　　　　番　　　　　　地先

	地目：□公衆用道路 □宅地 □田・畑 □原野 □その他（　　　　　　）

	□都市計画区域外
□都市計画区域内（都市計画法第29条の申請　　□有り　　□無し）

	整備場所の現況
（改築・修繕の場合）
	□私道　□法定外公共物　□農道・林道　□その他（　　　　　　）

	路面：
	延長：　　　　　　　　　ｍ

	幅員：　　　　　　　　　ｍ
	築造時期：　　　年　　　月

	以前利用した事業や補助金（利用実績　　□有り　　□無し）
名称：　　　　　　　　　　　　　　　　利用年度：　　　　　年度

	着手・完了予定日
	着手：　　　年　　月　　日
	完了：　　　年　　月　　日

　＜添付書類＞
１．事業計画及び収支予算書（様式第２号）
２．事業施行同意書(用地及び排水流末地先関係者)（様式第３号）
　　　３．代表者選任届(受益関係者等が２名以上の場合)（様式第４号）
　　　４．維持管理に関する確約書（様式第５号）
　　　５．設計書又は工事見積書（様式第６号）
　　　　６．設計図（平面図及び標準横断図）
　　　　７．現況写真（起点・中間点・終点）
　　　　８．その他
様式第2号（第6条関係）
事業計画及び収支予算書
１．事業計画の概要
	事業の目的と
整備の概略

	事業内容
	整備の種類
	□新設工事　　　　□改築工事　　　　□修繕工事

	舗装
	種　類：□アスファルト 　　 □その他（　　　　　　　　　）
延　長：　　　　　　　　ｍ　　幅　員：　　　　　　　　ｍ
面　積：　　　　　　　　㎡　　舗装厚：　　　　　　　　㎝
補足材：　　　　　　　　㎝

	側溝
	延　長：　　　　　　　　ｍ
幅　　：　　　　　　　　ｍ　　高　さ：　　　　　　　　ｍ

	土留
	延　長：　　　　　　　　ｍ
幅　　：　　　　　　　　ｍ　　高　さ：　　　　　　　　ｍ

	その他

	施行事業者
	事業所：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

	他の補助制度等
	他の補助金や事業の利用予定　　□有り　　□無し

	特記事項
	※事業の必要性及び緊急性を記載

２．収支予算書
（１）収入
	項目
	予算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	合計

（２）支出
	項目
	予算額
	補助対象額
	摘要

	合計

様式第３号（第６条関係）
事業施行同意書
　　　　　年度　　　　宅外　　　名に係る生活道整備事業の施行にあたり，私が有する権利の土地又は道路の敷地について，生活道整備に関する工事が施工されることを同意します。
　また，路面排水についても私が有する権利の水路及び土地に排水することを同意します。
　並びに，当該生活道が，今後とも一般交通の用に供されることについても異議ありません。
　　年　　月　　日
事業施工者（申請者）　　　　　　　　　　様
権利者住所
権利者氏名
	土地の表示
	権利の種類
	備考（該当に○印）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

	道路敷地・隣接・水路・その他（　　　　　　 ）

※ 公図（写し）等の土地の表示が分かるものを添付すること。
様式第４号（第６条関係）

代　表　者　選　任　届

庄原市　　　　町　　　　　　宅外　　名に係る生活道整備事業の施行について，受益関係者全員同意します。

なお，事業施行代表者として，次の者を関係者全員で選任したので届け出ます。

　　　　　年　　月　　日

　庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　庄原市　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　受益関係者

	住　　　　　　　　　　所
	氏　　　　名

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

	庄原市　　　　町

様式第５号（第６条関係）

維 持 管 理 に 関 す る 確 約 書

　　年度　　　　　　　　宅外　　名に係る生活道整備事業の完了後は，受益関係者で維持管理を行うことを確約します。

　　　　　年　　月　　日

　庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　庄原市　　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式第６号（第６条関係）

　　年　　月　　日

工　事　見　積　書

　　年度施行，庄原市　　　町　　　　　宅外　　名に係る生活道整備工事について，次のとおり見積り致します。

記

	種　　類
	細　　　別
	単位
	数　量
	単　　価
	金　　　額
	摘　要

	加熱合材

舗　　装
	密粒度アスコン

	補 足 材
	砕石

	生ｺﾝｸﾘｰﾄ

舗　　装
	強度

	合　　計

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　見積者名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名

※　比較設計が可能なように，設計見積書（図面を含む）を添付すること。

様式第10号（第８条関係）

事　業　着　手　届

　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　庄原市　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日付け指令庄　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあった事業を次のとおり着手したので届け出ます。

記

	事業名
	　宅　外　　名生活道整備事業

	施行場所
	庄原市　　　町　　　　　地先

	着手年月日
完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

	施行方法
	請負　　　　　直営

	事業費

（請負金額）

	工事施行者名

	摘要

様式第11号（第８条関係）

事　業　完　成　届

　　　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　庄原市　　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　年　　月　　日付け指令庄　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあった事業を次のとおり完了したので届け出ます。

記

	事業名
	　宅　外　　名生活道整備事業

	施行場所
	庄原市　　　町　　　　　地先

	着手年月日
完了年月日
	　　　　年　　月　　日

　　　　年　　月　　日

	施行方法
	請負　　　　　直営

	事業費

（請負金額）

	工事施行者名

	摘要

※添付書類

　工事完成図面（平面図及び標準横断図）
様式第12号（第10条関係）

事　業　実　績　報　告　書

　　　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　庄原市　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　  　年 　月　 日付け指令庄　　第　　　号で補助金交付決定通知のあった令和　　年度　　　　宅外　　名の生活道整備事業の実績を，関係書類を添えて報告します。

	交付決定額
	　　　　　　　　円
	総事業費
	円

	着手・完了日
	着手：　　　年　　月　　日
	完了：　　　年　　月　　日

	生活道の現況
	地目：□公衆用道路 □宅地 □田・畑 □原野 □その他（　　　　　　）

	□私道　□法定外公共物　□農道・林道　□その他（　　　　　　　）

	延長：　　　　　　　　　ｍ
	幅員：　　　　　　　　　ｍ

	整備の概略

	関連法令等の許認可

添付書類

　１．事業実績及び収支決算書（様式第13号）

　２．領収書の写し又は工事請負契約書の写し

　３．工事完成写真（起点・中間点・終点）

　４．その他

様式第13号（第10条関係）
事 業 実 績 及 び 収 支 決 算 書

１．事業実績

	整備場所
	庄原市　　　　　町字　　　　　　　　番　　　　　　地先

	事業内容
	整備の種類
	□新設工事　　　　□改築工事　　　　□修繕工事

	舗装
	種　類：□アスファルト 　　 □その他（　　　　　　　　　）
延　長：　　　　　　　ｍ　　幅　員：　　　　　　　ｍ
面　積：　　　　　　　㎡　　舗装厚：　　　　　　　㎝
補足材：　　　　　　　㎝

	側溝
	延　長：　　　　　　　ｍ
幅　　：　　　　　　　㎝　　高　さ：　　　　　　　㎝

	土留
	延　長：　　　　　　　ｍ
幅　　：　　　　　　　ｍ　　高　さ：　　　　　　　ｍ

	その他

	施行事業者
	事業所：

	他の補助制度等
	他の補助金や事業の利用　　　□有り　　　□無し

２．収支決算書

　(１)　収　　入

	項目
	決算額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	合　計

(２)　支　　出

	項目
	決算額
	補助対象額
	摘要

	合　計

様式第15号（第12条関係）

補　助　金　交　付　請　求　書

金　　　　　　　　　　円

　ただし，　　　　年　　月　　日付　指令庄　　第　　　号による　　　　年度
　宅　外　　名生活道整備事業に係る補助金として上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　事業施行者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　庄原市　　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
庄　原　市　長　　様

	補　助　金　の　振　込　先

	振込先金融機関
	口　座　番　号　等

	庄原農業協同組合　　　　　　店
広　島　銀　行　　　　　　支店
広島みどり信用金庫　　　　　店

　　　　　　銀　行　　　　　店
	１　普通預金　　　　２　当座預金

	口座番号

	口座名義
	ふりがな

※ 金融機関名，預金種別を○で囲み，口座番号・口座名義を記入すること。